14
Vide LIBERTATEM; vide mentem servire nesciam; vide linguam celos attingentem; vide LIBERTATEM incoercibilem; vide hominis corpus, & Angeli mentem; vide humi ingredientem, & in cælo versantem. Pues en ella se encuentra exaltado lo Sagrado de la Inmunidad, y libertad Eclesiastica, y la mayor observancia en no transcederla, ni infringirla, como à otro intento escriviò el Obispo de Cordova, Osio, al Emperador Constantino, que refiere San Athanasio, epist. ad Solit. Vit. agent. *Tibi enim Deus Imperium commisit, nobis ea, qua sunt Ecclesia concredidit. Neque fas est nobis in terris Imperium terre, neque tu thimiamatum, & Sacrorum potestatem habes.*

34 Imitando, y aun excediendo à la piadosa veneracion, que ejecutò el Emperador Theodosio Menor, in Concil. Ephesin. cap. 21. *Nam & nos, qui semper iure Imperij armis circundamur, quosque sine armatis stipatoribus esse non convenit. Dei Templum ingressuri, foris arma relinquimus, & ipsum etiam Diadema deponimus, & quo submissioris Imperij speciem preferimus, eò magis Imperij nobis Maiestas promittitur: ad Sacra quoque Altaria munerum tantum offerendorum accedimus; & cum circumseptum Sacrorum aditum ingressi sumus, statim egredimur, nec quidquam ex propinquâ DIVINITATE NOBIS ARROGAMVS.*

35 En oposicion à la resolucion temeraria, que ejecutò Ozias, Rey de Judà, apropiandose la facultad, y distribucion del Thuribulo, propria del Sacerdote Azarias, y Levitico Congresso, Paralipom. 26. vers. 17. *Non est tui officij Ozia, ut adoleas incensum Domini, sed Sacerdotum hoc est.* A que se assimilò la tambien temeraria accion de Oza, que refiere la Escritura, 1. Paralipom. 13. vers. 10. & 2. Reg. 6. vers. 6. que interpreta Gaspar Sanchez: *Satis apparet quanta in Oza te meritas tanti digna supplicij: quia officium assumpit sibi omnino Leviticum, aut Sacerdotale.* Y mas del intento Josepho, lib. 6. de anquitat. cap. 1. *Ecce catni Sacerdotium Ecclesiastica facultas sublatæ.*

36 En cuyos casos la defensa de los Sacerdotes, y Estado Eclesiastico para mantener su libertad, es muy plausible, y del Divino agrado 2. Paral. 26. 17. *Azarias Sacerdos, & cum eo Sacerdotes Domini octoginta, viri fortissimi, resistierunt Regi.*

Y el doctor Maluenda sobre el mismo texto: *Invictum robur Sacerdotis pectoris, praeclarum exemplum Sacerdotibus Regibus obfiftendi, cum se rebus Ecclesia immiscent.* Por la razon que dà San Ambro^{go}, lib. 1. in *Apolog. David.* cap. 16. *Contum Regalis potestitia non habendum, ubi religioni exhibetur officium: Hoc est enim pro religione facere, et si incongruum sit potestati.* Idem Ambrosius in epist. 36.